
 マスク着用の運用変更に関するご案内  
 

 

平素は、当クリニックのメディカルフィットネスをご利用頂きまして

誠にありがとうございます。 

これまで運動中のマスク着用をお願いして参りましたが、今後は個人

の判断に委ねることとし、下記の通り運用を変更いたします。 

何卒ご理解ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

（１）変更内容 

  運動中はマスクの着用を個人の自由とする 

 

（２）運用開始日 

  ２０２４年７月２日（火） 

 

※健診受診者はマスクの着用を継続しておりますので、更衣室等、 

フィットネスルーム以外の場所では着用をお願いいたします。 

※職員は着用を継続いたします。 

※感染状況により再び着用をお願いすることがあります。 

 

以上 

２０２４年６月２５日 


